SỞ Y TẾ TỈNH NGHỆ AN

CHI CỤC AN TOÀN VỆ SINH

THỰC PHẨM

Số:           /TB-ATTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

            Nghệ An, ngày      tháng      năm

THÔNG BÁO

Về việc  iề  ch nh  h i  i n  h    i    o  i   ói  hầ :

Th ê xe phục vụ côn    c  ả   ảo  n  oàn  hực phẩ   ại Chi cục

An  oàn vệ  inh  hực phẩ  N hệ An n

N      /01/2022          An  o n      n       p  m N    An   n   n

   n    o  ố    A   -HCTH            m       o           ầu:   uê xe p

     n      đảm  ảo  n  o n      p  m  ạ          An  o n      n       p  m

N    An năm 2022. Tuy nhiên, t on     n    o  ố    A   -HCTH có quy

địn       ờ     n tham gia báo giá kế              5   ờ 00 p    n

17/12/2022.

        An  o n      n       p  m N    An t  n    o đ  u    n  lạ    ờ

   n    m       o           ầu:   uê xe p         n      đảm  ảo  n  o n

p  m  ạ          An  o n      n       p  m N    An năm 2022 kế           c

    i     ph   n à  24/01/2022.

     n    un  k      on     n    o  ố    A   -HCTH ngày 13/01/2022

v  vi      m       o           ầu: Thuê xe ph c v    n      đảm bảo an toàn

th c ph m tại Chi c c An toàn v  sinh th   p  m N    An năm 2022 không

     đổi./.

   Nơi nhận:
     -  e    e

- Lãn  đạo

-     p òn

   - L u: V   HCTH.

 CHI CỤC TRƯỞNG

   Phạ  N ọc Q

		2022-01-20T17:07:19+0700
	Việt Nam
	Phạm Ngọc Quy<quypn@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-20T17:17:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-20T17:17:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-20T17:17:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-20T17:17:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-20T17:17:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm<ccatvstp@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!